中共皖南医学院委员会
校发函〔2017〕1号

转发中共安徽省委关于做好高等院校“管党治党宽松软问题”专项治理整改落实和总结提高阶段工作的通知

党委各部门、各二级党组织：

根据省委关于“管党治党宽松软问题”专项治理工作部署，我校于2017年1月5日接受了省委专项治理督查组专项工作督查。督查组听取了专项汇报，开展了现场检查，对我校“管党治党宽松软问题”专项治理工作给予肯定，并就加强和改进工作提出了明确要求。按照督查组反馈意见，学校逐项开展专项治理整改工作，并加强对二级单位的工作督查，基本完成了督查整改任务和专项治理工作任务，并取得明显成效。2017年1月20日，学校召开党委会，听取了整改办关于专项治理工作情况汇报，认真审议了专项治理79个问题、182项措施的整改落实销账申请，并就进一步抓好专项治理工作提出了具体要求。

2017年2月10日，省委教育工委组织召开高等学校“管党治党宽松软问题”专项治理工作推进会，提出了专项治理工作再动员、再落实、再检查的要求。为严格贯彻省委、省委教育工委关于“管党治党宽松软问题”专项治理有关精神，扎实做好专项治理整改落实和总结提高阶段工作，现将《中共安徽省委关于做好高等院校“管党治党、宽松软问题”专项治理整改落实和总结提高阶段工作的通知》转发给你们，请组织认真学习，严格贯彻落实，以严的精神、实的举措将专项治理工作推向深入。

特此通知。

     皖南医学院“管党治党宽松软问题”专项治理领导小组（代）

                                 2017年2月13日

- 2 -
- 3 -